

Regnskap 2018:
Årsmøtet godkjenner regnskapet for 2018 under forutsetning at revisor godkjenner regnskapet. Enstemmig vedtatt.

Sak 6: Regnskap 2017 og budsjett 2018

SE VEDLEGG 1 – 2 SIDER

Budsjett 2018:

Årsmøtet godkjenner Budsjett for 2018. Enstemmig vedtatt.

Sak 7: Godkjenning av de nye ordensreglene

SE VEDLEGG 2 – 2 SIDER

Årsmøtet godkjenner de nye ordensreglene. Enstemmig vedtatt.

Sak 8: Innmeldte saker, frist 23 mars

Gjengitt ordrett fra Vegard Sagbakken pr mail mottatt 19/3-2018 innenfor fristen:

Som diskutert ved siste korsvei, vi ønsker at gangpassasjen sørvest for carportanlegget i gate sør skal være åpen og fri for hindringer for gående og syklende. Det skal heller ikke være anledning til henstilling av verken biler eller tilhengere på det tilstøtende grusarealet vest for carportene, da dette er avsatt til felles lekeareal i gjeldende reguleringsplan.

Det ble i sist møte sagt dette må meldes som sak til årsmøte, herved gjort. Se vedlagt kartutsnitt.

Kommuneplan for Fysisk aktivitet og naturopplevelse 2018-2021 omtaler viktigheten av ferdselslinjer til fots i tettbygde strøk og sier spesifikt at "Stier, snarveger og smett må ivaretas og oppgraderes." Flybilder viser at det er en tydelig gangforbindelse her, og passasjen vest for carportene er en u diskutabel snarveg.

I sist møte ble det uttrykt bekymring for siktforholdene ved krysningsstedet. Siden dette kun er en snarveg og ingen kryssende gangveg/avkjørsel er det i utgangspunktet ingen krav til sikt her. Var det derimot et gangfelt ville krav til friskt vært representert ved et triangel med kort side 2m inn fra kjørebane kant og 20m til midten av hvert kjørebane felt (stoppsikt lengde), inntegnet på vedlagt kart.

Som en ser er sikten godt innafor kravene, og både kryssingen ved enden av gangvegen i vest og Kvernhusvegens gate sør er dårligere i så måte. Sistnevnte møter egentlig ikke siktkravene i det hele tatt, men det får bli en annen skål.

Konklusjon: Det skal ikke være anledning til fortsatt blokkering av nevnt snarveg og området skal i sin helhet gjøres tilgjengelig for den bruken det er tiltenkt.

Med hilsen

Vegard Sagbakken og Anette Blomli Rudi, Blestervegen 14

Steinar Semmingsen og Sigrid Hafslund, Kvernhusvegen 62

Grete Sponga og Martin Tønset, Kvernhusvegen 84

Sigrid Skjøllås, Kvernhusvegen 72A

Ragnar Bjørnstad og Mildri Een Eide, Blestervegen 50

Vedtatt: Ja: 14

Nei: 18 20 (inkl. 5 fullmakter)